
Nov
em

be
r 1

0, 
20

24
, 1

:31
 amКОНСУМАТИВИ > Мастила

CANON GI-43 BLACK

Модел : CANON GI-43 BLACK
CANON GI-43 BLACK
Compatible: Canon PIXMA G540 and G640
Capacity: Approx. 3700 pages (A4 documents printing on
plain paper)

Цена : 27.62 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 02 април, 2024
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